
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.10.2021                            с. Сюксюм                            № 41 

 

О внесении изменений в постановление №26 от 02.07.2020г.  

«Об утверждении муниципальной  программы 

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования 

Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 

2021-2025 годы». 

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.05. 2019 N 696 

"Об утверждении государственной программы Российской Федерации 

"Комплексное развитие сельских территорий" и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области, администрация муниципального образования Сюксюмское сельское 

поселение Инзенского района  Ульяновской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие 

сельских территорий муниципального образования Сюксюмское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области на 2021-2025 годы», изложив 

Приложение №1 к муниципальной программе «ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ 

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий МО 

Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 

2021-2025 годы» в следующей редакции (Приложение №1). 

2. Постановление № 32 от 07.10.2021 «О внесении изменений в Постановление 

№26 от 02.07.2020г. «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное 

развитие сельских территорий муниципального образования Сюксюмское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2021-2025 годы» 

признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

Глава администрации   

муниципального образования 

Сюксюмское сельское поселение     М.Р.Зибиров 

Сюксюм
Штамп



Приложение № 1                                                                                      

 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ  

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий МО Сюксюмское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области на 2021-2025 годы» 

 

  Сроки реа 

 Сумма расходов 

всего (тыс. руб) 

Источники финансирования 

   

№ Наименование мероприятия лизации         

п/п    

 Федеральный 

бюджет 

Бюджет 

субъекта 

Российской 

Федерации      Местный бюджет 

Внебюджетные 

источники  

         

1. « Благоустройство сельских территорий» 2021 

140,00000 

  

3,03093 38,96907 

 

 

1.1 

 

Создание и обустройство спортивной площадки на 

ул. Советской  с . Сюксюм, МО Сюксюмское 

сельское поселение Инзенского района  

   

80,36000 17,64000  

1.2 

Благоустройство парка в с.Сюксюм Инзенского 

района Ульяновской области  223,98240  146,68200 31,60040 45,70000  

2. « Благоустройство сельских территорий» 2023 

402,84600  318,24800 48,34152 36,25648 

 

2.2 

Установка детской игровой площадки в д.Белая 

Горка Инзенского района Ульяновской области   

 

 

 

 

 


